¢) HEDTEC

4525176 / GL 80 C antrasiitti pihapiirivalaisin 63,3 cm, 3000 K

LED-ulkovalaisin ilman liiketunnistinta. Tyylikas ja moderni muotoilu

kuutiomuodossa. UV-kestdavaa materiaalia.

ETIM-luokkanimi Katto-/seinavalaisin

ETIM-luokkakoodi EC002892

Tuotesarja CUBE -sarja

Tekninen nimi 4525176

Tuotenumero 6031417

Tekniset tiedot

Séhkénumero 4525176

Kuvaus GL 80 C antrasiitti pihapiirivalaisin 63,3
cm, 3000 K

Vari Antrasiitti

Valonldahde 9,1W LED

ISITNO

Valovirta [lm]
Vérilampétila [K]
Kotelointiluokka (IP)
Vérintoisto [CRI]

Pidatamme oikeuden muutoksiin

) steinel

TUOTEKORTTI

650
[3000]
P44
=82
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